Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.02.2023 г.    г. Тайшет     № 106

О составе межведомственной комиссии
при администрации Тайшетского
городского поселения по повышению
доходной части бюджета Тайшетского
городского поселения

В целях совершенствования порядка исполнения доходной части бюджета
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», наиболее
полного и своевременного поступления налогов и других платежей в бюджет
Тайшетского городского поселения, повышения эффективности взаимодействия
территориальных подразделений федеральных органов исполнительной власти, органов
местного самоуправления, усиления контроля по вопросам погашения задолженности по
налоговым платежам в бюджет Тайшетского городского поселения, в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии при администрации Тайшетского
городского поселения по повышению доходной части бюджета Тайшетского городского
поселения:

Председатель комиссии - глава Тайшетского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии – первый заместитель главы Тайшетского

городского поселения;
Секретарь комиссии - консультант финансового отдела администрации

Тайшетского городского поселения.
Члены комиссии:
Начальник финансового отдела администрации Тайшетского городского

поселения;
Начальник отдела экономики администрации Тайшетского городского поселения;
Начальник отдела по правовой работе администрации Тайшетского городского

поселения;
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации

Тайшетского городского поселения;
Начальник отдела - старший судебный пристав Тайшетского районного отдела

судебных приставов Управления ФССП по Иркутской области;
Начальник отдела урегулирования задолженности межрайонной инспекции ФНС

№ 6 по Иркутской области.

2. Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от
13 марта 2019 года №174 «О составе межведомственной комиссии при администрации
Тайшетского городского поселения по повышению доходной части бюджета Тайшетского
городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения         А.С. Кузин

Исп.: Витрук О.А.
тел. 2-08-43